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Badanie zapotrzebowania na środki rezerwy KFS na 
dofinansowanie kształcenia ustawicznego 
pracowników i pracodawców w 2021 roku

  Agnieszka Kruszyńska Data publikacji: 20.01.2021 Data modyfikacji: 26.01.2021

Powiatowy Urząd Pracy w Lubinie przygotowuje szacunkowe 
zapotrzebowanie na środki rezerwy Krajowego Funduszu 
Szkoleniowego na rok 2021 zgodnie z priorytetami Rady Rynku Pracy 
wydatkowania rezerwy KFS

Priorytety wydatkowania rezerwy KFS w roku 2021:

wsparcie kształcenia ustawicznego skierowane do pracodawców zatrudniających cudzoziemców;
wsparcie kształcenia ustawicznego pracowników zatrudnionych w podmiotach posiadających 
status przedsiębiorstwa społecznego, wskazanych na liście przedsiębiorstw społecznych 
prowadzonej przez MRiPS, członków lub pracowników spółdzielni socjalnych lub pracowników 
Zakładów Aktywności Zawodowej;
wsparcie kształcenia ustawicznego osób, które mogą udokumentować wykonywanie przez co 
najmniej 15 lat prac w szczególnych warunkach lub o szczególnym charakterze, a którym nie 
przysługuje prawo do emerytury pomostowej;
wsparcie kształcenia ustawicznego pracowników Centrów Integracji Społecznej, Klubów Integracji 
Społecznej oraz Warsztatów Terapii Zajęciowej;
wsparcie kształcenia ustawicznego osób z orzeczonym stopniem niepełnosprawności;
wsparcie kształcenia ustawicznego osób dorosłych w nabywaniu kompetencji cyfrowych.

   
Informację o szacunkowym zapotrzebowaniu na  prosimy składać  środki rezerwy KFS do dnia 28.01.2021 

drogą elektroniczną na adres e-mail:    osobiście lub r., na załączonym formularzu kfs@puplubin.pl , 
pocztą:   Powiatowy Urząd Pracy w Lubinie, ul. Kilińskiego 12 b, 59-300 Lubin, pokój nr 21.

Osoba do kontaktu ze strony Urzędu: Agnieszka Kruszyńska, tel. 76-746-14-92

Załączniki
Formularz - Badanie potrzeb Pracodawców rezerwa 2021 - wersja do odczytu w edytorze tekstu.
doc (doc, 36 KB)
Formularz - Badanie potrzeb Pracodawców rezerwa 2021 - wersja do odczytu w przeglądarce pdf.
pdf (pdf, 200 KB)
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